ESPECÍFICO P/ TÉCNICA
INSTRUMENTAÇÃO ROTÁTORIA COMPRIMENTO: CERCA
DE 28 MM APRESENTAÇÃO: ESTOJO COM DIFERENTES
CALIBRES.

60,00 43,93 2.635,80

MARCA: MK LIFE 
MODELO/VERSÃO: PP PRO T

Valor total da proposta: 5.335,20

O valor total dessa proposta é de R$5.335,20 (cinco mil e trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 58924-1
Agência: 1244-0
Validade da proposta: Não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, contados da emissão da Nota de Empenho, em remessa única.